

Referat nr. 9/2024 KG agility

Tid og sted:	2.9.2024, Teams kl 19.00
Referent:	Hans Strømsøyen
Møteleder:	Tone Cecilie Kraft

Møtedeltakere	Funksjon	Tilstede
Tone Cecilie Kraft	Leder	Ja
Synnøve Matre	Medlem	Ja
Anette Mjøen	Medlem	Ja
Thomas Thiesen	FCI representant	Nei
Jan Egil Eide	Medlem	20 min
Johnny Aas	Medlem	Ja
Hans Strømsøyen	Medlem	Ja

Referat nr. 9/2024 KG agility

S a k #	Saker	Aksjonspunkter		
		Nr	Aksjon/ Vedtak	Ansvar
	<p>Godkjenning av referat</p> <p>Referatet fra møte 6/2024 er rettet og godkjent. Referat fra møte 8/2024 er godkjent.</p>			
1	<p>LLL</p> <p>Landslagsledelsen orienterte om status for landslaget som i år har omfattet SOAWC, EO, Nordisk og AWC (som kommer).</p> <p>Det er i alt ca 60 utøvere på forskjellige lag i år. Det gir mye arbeid, men også mye glede.</p> <p>Siden NKK ikke støtter teamledelse til SOAWC og EO har en teamleder til SOAWC og to til EO medført underskudd på 41045.</p> <p>Det har ikke vært stor nok interesse for samling med landslaget i år. Til neste sesong vurderes om det kan være aktuelt med videomøter for å diskutere banetegninger fra aktuelle dommere etc.</p>			
2	<p>Agilityklubben</p> <p>Det pågår arbeid i NKK og til KG vil bli invitert til neste møte.</p>			
3	<p>Søknad om prøveordning for NM agility 2025</p> <p>NKKs sportshundkomite vedtok i møtet 20.8. å godkjenne prøveordningen i agility NM 2025. Prøveordning godkjennes under forutsetning at lagstafett avholdes etter gjeldende regelverk.</p>			
4	<p>Uønsket hendelse fra Prøvemappe</p> <p>Uønskede hendelser som blir rapportert i prøvemapper blir ikke kopiert til KG. Dette tas opp med NKK administrasjonen siden informasjonen er relevant for KG.</p>	1	Følges opp	Tone
5	<p>Dommerutdanning</p> <p>18 søknader mottatt hittil, av disse oppfyller 15 kravene til deltagelse. Det er gledelig med så mange søkere, men utdanningen er dessverre ikke gjennomførbar med så mange. Søkerne inviteres til samtale for å velge de beste av disse</p>	2	Evaluerings- samtaler med søkere	Jan Egil og Synnøve

Referat nr. 9/2024 KG agility

	kandidatene. Både Jan Egil og Synnøve deltar i samtale med de enkelte.			
6	Arrangør for Nordisk 2025 KG har begynt å jobbe med å skaffe arrangør til nordisk mesterskap for 2025			
7	Reserve blir satt inn på LL Flertallet i KG har bestemt at hund som feilet veterinærkontrollen i Nordisk og ikke er friskmeldt nå 4,5 uker før VM, ikke får dra til VM. Reserve får tilbudet og har takket ja.			
	Neste møte er mandag 7. oktober kl 19.			